(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i prokurimit: “Shpenzime për mirëmbajtje e mjeteve të shërbimit’. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): Sherbime  riparimi dhe 

mirembajtje makinash  50112000 - 3 

Vlera e fondit limit: 2 055 033 ( dymilion e pesedhjete e pese mije e tridhjete e tre) lekë pa TVSH  

Përllogaritja e fondit limit  dhe specifikimeve teknike ,kriteret e veçanta të kualifikimit është kryer nga 

komisioni i ngritur me urdhër të titullarit nr,23  datë 27.01.2026  ,referuar nenit 76 të pikës (a), nenit 11 te 

VKM nr.285,datë 19.05.2021 te Keshillit të ministrave  “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”i